
UCHWAŁA NR XL/219/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie absolutorium

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, ze zm.) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, 
ze zm..) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wymiarki po zapoznaniu się z dokumentami o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych oraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o wniosku komisji rewizyjnej, udziela 
absolutorium Wójtowi Gminy Wymiarki z tytułu wykonania budżetu za 2013 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Wróbel

Id: 82297BA7-CFD3-4197-B615-9FCCC2A6AF3C. Podpisany Strona 1




